Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 019/2014.

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Gravataense e dá outras providências.

ART. Io- Fica concedido Título de Cidadão Gravataense, ao limo. Dr. JOÃO
BOSCO PEREIRA DE MORAES, pelos relevantes serviços
prestados ao nosso Município.

ART. 2o- Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3o- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara, em 18 de agosto de 2014.

A SANTOS
(ANA DE JACI)

VEREADORA-PSD RETIRADO
A pedido do autor

Ara /h  ua
V e r e a d o r  7

Presidente

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346
CEP 55641-790 -CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

PARECER AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 019/2014.

A Comissão de JUSTIÇA e REDAÇÃO, a que foi distribuído o Projeto
de Resolução N° 019/2014, de autoria da Vereadora Ana Maria Santos Silva,
opina pela sua aprovação.

Sala das Sessões da Câmara, em 20 de agosto de 2014.